Contratação de empresa especializada para os serviços de dosimetria de radiação 

ionizante e concessão de direitos de uso de portas de dosímetro, destinado  atender as 

demandas originadas através dos profissionais técnicos em radiologia atuantes nos setores de 

Raio – X do município de Macau/RN. 

Valor R$ 2.448,00 (Dois mil quatrocentos e quarenta e oito reais) 

Base Legal: Lei n°. 8.666/93 - Art. 24, II. 

Orçamentário: 

SECRETARIA      10.010 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROJETO/ATIVIDADE       302.1137. – ASSISTÊNCIA MED. DE ALTA COMP. 

AMBULATORIAL E HOSPITALAR – PPI 

ELEM. DE DESPESA        3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros PJ

[...]

Fornecedor:PRONAI PROGRAMA NACIONAL INTERATIVO – CNPJ:10.748.147/0001-18. 

Objeto: Contratação e empresa especializada na aquisição na aquisição de KIT EDUCATIVO 

AÇÃO EM SAÚDE, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Macau-RN. 

Valor Global: R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais) 

Base Legal:Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93. 

Orçamentário: 

10.010.10.122.301.1127.339030.12140000 

10.010.10.122.301.1127.339032.12140000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio Bezerra Lemos 

– CPF: